INDICAÇÃO   1273/17
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: __DdeLink__32_169189630611][bookmark: __DdeLink__46_49767833111][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao reparo de depressão conjugada com simultâneo levantamento do piso asfáltico na R. Miguel Busato, altura da esquina com a R. Ernesto Pochio – Jardim Jurema.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__40_1591523510][bookmark: __DdeLink__32_16918963061][bookmark: __DdeLink__46_4976783311]Solicita à Prefeitura proceder ao reparo de depressão conjugada com simultâneo levantamento do piso asfáltico na R. Miguel Busato, altura da esquina com a R. Ernesto Pochio – Jardim Jurema.

JUSTIFICATIVA

O piso asfáltico está bastante danificado neste ponto, expondo os motoristas a sérios riscos de graves acidentes, e danos aos veículos.

Valinhos, 12 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador